
 
 

 

Albo online 

Amministrazione trasparente 

Atti 

Fascicolo PON FESR-REACT EU -Avviso 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-Asse II-Infrastrutture per 

l’istruzione–Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i–(FESR)“Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID - 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Codice Identificativo: 13.1.5A - FESRPON - PU - 2022 – 189 

CUP:J84D22000960006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 





 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

VISTA la nota del MIUR prot. AOOGABMI-72962 del 05/09/2022 di autorizzazione progetto all’Istituto Comprensivo Casale di Brindisi; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014/2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. 12462 del 02/11/2022; 

VISTO che non sono pervenuti reclami avverso alle graduatorie sopra menzionate; 

CONSIDERATO che la premessa è parte integrante ed essenziale del presente atto; 

DECRETA 

la pubblicazione dell’allegata graduatoria definitiva per il reclutamento di un COLLAUDATORE nell'ambito del progetto in epigrafe. 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

Il responsabile del procedimento è la Dirigente Scolastica Mariavittoria Caprioli. 

 

                                                                                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                                  Dott.ssa Mariavittoria Caprioli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE  - PROGETTO 13.1.5A - FESRPON - PU - 2022 – 189 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

Nominativ

o 

Titoli di studio. Specializzazioni, corsi di aggiornamento, master e titoli specifici Attività professionali Collaborazioni con enti 

di formazione e ricerca 

Pubblicazione di natura 

didattica 

PUNTEG

GIO 

TOTALE 

Titolo 

di 

studio 

Altri titoli e specializzazioni Esperienze professionali specifiche Titoli  

Pubblicazioni 

 

Laure

a 

Corsi post-

laurea di 

livello 

universitario 
attinenti al 

progetto 

Borse di 

studio e/o 

vincitori di 

pubblici 
concorsi, 

iscrizione 

albo 
professiona

le con 

riferimento 
all’area 

progettuale 

Inserimento 

in 

graduatorie 

di merito a 
concorsi 

scolastici 

per esami e 
titoli 

 

ECDL base 

o titoli 

equivalenti 
o superiori 

Certificazion

i linguistiche 

di livello 

almeno B1 

Attività 

professionali 

coerenti con 

l’area 
progettuale 

specifica 

Collaborazion

i con Enti 

Universitari 

Partecipazion

e ad attività di 

tutoraggio in 

progetti 
regionali e 

Provinciali 

Attività di 

coordinamento 

didattico-

metodologico 
inerenti alle 

attività 

progettuali 
extracurriculari 

Incarichi 

in attività 

di 

formazion
e coerente 

con l’area 

progettuale 
specifica 

realizzati 

per 
progetti 

finanziati 

da fondi 
europei, 

nazionali, 
regionali 

Incarichi 

in attività 

di 

formazione 
non 

specifica 

realizzati 
per 

progetti 

finanziati 
da fondi 

europei, 

nazionali, 
regionali 

Pubblicazion

i di testi 

didattici e/o 

multimediali 
pubblicazioni  

inerenti la 

tematica 
progettuale 

 

Pubblicazio

ni didattiche 

su giornali e 

riviste  
inerenti la 

tematica 

progettuale 
 

 

Rizzo 

Cosimo 

(personale 
in servizio 

presso altre 

istituzioni 
scolastiche) 

12    2  15  9 5 12 6 1  62 

Pichero 

Vincenzo 

12 8 4  2  15 4 9   6  1 61 

Rizzo 
Giulio 

4   4 2 4 15  9  12 6   56 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariavittoria Caprioli 


		2022-11-11T17:16:59+0100
	Mariavittoria Caprioli


		2022-11-11T17:17:40+0100
	Mariavittoria Caprioli




